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Borgund Dyreklubb Frivillige Organisasjon (BDFO) 
Årsrapport 2023 

 
 

1. STYRET 
På årsmøte 20.04.23 ble følgende styre valgt:  
Leder: Sten Marius Nikolaisen  
Styremedlem/økonomiansvarlig: Manon Christel Kros 
Styremedlem: Silje Seberg Bjerkvik  
Styremedlem: Nicole Blumhöfer Dietzel 
Styremedlem: Irena Latakiene  
Vara: Joachim Nedregård  
 
På et ekstraordinært styremøte 15.11.23, ble det vedtatt endringer i styret.  
Sten Marius Nikolaisen forlot styret, og oppgave- og rollefordeling ble slik: 
Ny leder: Silje Seberg Bjerkvik   
Styremedlem/økonomiansvarlig: Manon Christel Kros 
Styremedlem: Nicole Blumhöfer Dietzel 
Styremedlem: Irena Latakiene  
Styremedlem: Joachim Nedregård 

Endringer ble meldt til Brønnøysundregister, Sparebank 1 SMN og øvrige. 

 

 

2. MEDLEMSKAP  
Medlemskap i Borgund Dyreklubb Frivillig Organisasjon (BDFO) er åpent for alle og 

gratis. 

I 2023 hadde Borgund Dyreklubb 51 barn/unge på fast fritidsaktivitet (gruppeaktivitet 

på kveld/helg og hestepasserordning). Foresatte til faste medlemsbarn har bidratt 

med foreldreinnsats/dugnad.  

Også hadde Dyreklubben 35 aktive frivillige (11 i alderen 13-18 år og 24 over 18 år) 

som engasjerte seg på gården med faste avtaler/oppdrag i året 2023.  

I tillegg har 10 personer som ønsket litt mindre «forpliktende» avtaler/oppdrag bidratt 

i 2023. 

I vår Facebookgruppe som heter «Frivillige i Borgund Dyreklubb», er det over 100 

medlemmer.  

 

 

3. STYREMØTER OG STYRETS ARBEID  
Det har vært avholdt 5 styremøter, 4 samarbeidsmøter med Ålesund kommune og 1 

møte med Borgund menighet.  

I tillegg har det vært god kommunikasjon i styret sin Messenger-chatgruppe. 

I møtene med Ålesund kommune ble det fokus på prosjekt og søknad om tilskudd til 

div. prosjekt, og samarbeid om gjennomføring av aktiviteter for barn og unge og 

familier. 
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Styret har bidratt aktiv på gården og var med på 

gjennomføring av følgende arrangement i 2023: 

● 26.03.23: Dyreklubbsøndag og påskeeggjakt 

● 03.06. og 04.06.23: Middelalderfest  

● 09.09. og 10.09.23: Hest er best 2 dagers leir   

● 24.09.23: Høsttakkefest 

● 03.12.23: Jul på gården  

● 06.10., 10.11., og 08.12.23: Fredagstreff i stallen  

 

 

Styret hjalp også med fôring av dyr i 

sommeren/ferier, faste innslipp og 

kveldsfôringer (fredag til mandag) og var 

behjelpelig med oppfølging av syke dyr.  

 

 

 

4. AKTIVITETER OG PROSJEKT GJENNOM ÅRET  
Borgund Dyreklubb Frivillig Organisasjon har søkt om flere tilskudd og prosjektmidler 

og fikk tildelt i 2023 midler fra Ålesund Kommune / Nørvøy Nørvasund og Hatlane 

kommunedelsutvalg til trivselstiltak for barn og unge, fra Sparebanken 1 SMN til 

ferieaktivitet og aktivitetsdager, fra IMDI / Ålesund kommune til Aktiv Lørdag, Aktiv 

etter skoletid og aktivitetsdager/ferieaktivitet.  

 

 

Ålesund Kommune: Trivselstiltak for barn og unge, januar – mai  

BDFO fikk i høsten 2022 tildelt midler fra Nørvøy, Nørvasund og Hatlane 

kommunedelsutvalg (32.310 kr). Tilskuddet skulle brukes til trivselstiltak for barn og 

unge innen juni 2023. I høsten 2023 fikk BDFO ny tildeling (15487 kr) og dette 

beløpet ble overført til våren 2024.  

 

Det ble gjennomført følgende gratis tiltak for barn og unge med midlene fra 

kommunedelsutvalg i 2023:  

● Aktiv Lørdag, gratis gruppeaktivitet for barn fra 8 år med stell og fôring av dyra, 

dyrekos og sosialt samvær i tidsrom 14.01.-27.05.23,  

156 deltakere + 25 ungdomsoppdrag 

● Vinterferieaktivitet i uke 8, gratis aktivitetsdag for barn i alderen 9-12 år med 

læring om dyr og dyrestell, ridning og fellesaktiviteter, sosialt samvær,   

17 deltakere + 3 ungdomsoppdrag  

● Påskeaktiviteter i påskeuken: flere gratis aktiviteter og aktivitetsdager for barn i 

alderen fra 6 år: påskeeggjakt, aktivitetsdag med dyrestell og dyrekos, ridning 

med påskeharen  

94 deltakere + 8 ungdomsoppdrag  
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● Hestetreff på gården, 06.02.23: treff for Dyreklubbens fôrryttere, gjennomgang av 

rutiner, sosialt samvær med pizza og hestekos, 

19 deltakere  

Totalt hadde 286 barn og 36 ungdommer (14-17 år) utbytte av tildelte midler. Vi 

brukte midlene til bl.a. innkjøp av mat, snacks og drikke, aktivitetsutstyr og 

forbruksvarer for å kunne gjennomføre tiltakene ovenfor.  

Alle tiltak ble vellykket gjennomført og vi fikk 100% positive tilbakemeldinger både fra 

deltakere, foreldre, skoler, gruppeledere og assistenter/ungdommer.  

     

Sparebanken 1 SMN: Ferieaktivitet og aktivitetsdager, februar – september 

I februar 2023 fikk BDFO 50.000 kr fra Sparebanken 1 SMN til gjennomføring av 

gratis aktivitetsdager og ferieaktivitet for barn og unge på gården. Tilskudd ble brukt 

til innkjøp av aktivitetsutstyr og forbruksmateriell, matvarer og snacks, 

inngangspenger og aktivitetspenger (Sportsparken, museum og ridning), premier og 

diplom og til betaling av honorar for gruppeledere og ungdomsassistenter. Følgende 

aktiviteter ble gjennomført: 
 

OVERSIKT OVER GJENNOMFØRTE AKTIVITETER Sparebank 1     

DATO OG TEMA PÅ AKTIVITETSDAG  
ANTALL 
BARN 

UNGDOMS-
OPPDRAG 

21.02.23 og 22.02.23 Vinterferieaktivitet inkl. hestekos og ridning 29 6 

25.03.2023 Aktivitetsdag "Hest er best" 15 2 

26.03.2023 Påskeeggjakt 70 4 

30.04.2023 Aktivitetsdag "Dyr og gårdsliv" 14 1 

14.05.2023 Aktivitetsdag "1,2,3 Hopp" 21 3 

19.05.2023 Aktivitetsdag "Dyr og gårdsliv" 15 2 

10.06.2023 Aktivitetsdag "Hest er best" 14 2 

23.06.23 Aktivitetsdag "1,2,3 Hopp" 20 0 

09.09./10.09.2023 Minileir, 2 dager med ridning, dyrestell, overnatting 19 0 

SUM 217 20 
 

217 barn hadde stor glede og utbytte av tilskuddet og i 

tillegg var det 20 ungdomsoppdrag for ungdommer fra 

13-17 år som hadde lyst til å hjelpe yngre deltakere med 

gjennomføring av aktiviteter. Aktivitetsdager hadde 

forskjellige tema og opplegg og deltakere har vært bl.a. 

på Sportsparken Vegsund, på ridetur og overnatting i 

lavvo og telt på gården.  
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IMDI/Ålesund Kommune: AKTIV LØRDAG juni – desember   

Det har vært stor etterspørsel etter gratis fritidsaktivitet/gruppeaktivitet for 

innvandrere og flyktninger og derfor hadde BDFO søkt Ålesund kommune om 

tilskudd til integreringsarbeid (IMDI midler) i våren 2023 og fikk tildelt 55.000 kr i mai 

til AKTIV LØRDAG som er en gratis utendørsaktivitet med dyrestell, dyrekos og 

læring om dyr for barn i alderen 8-13 år.  

Målsetning med tiltaket var inkludering, integrering, læring, oppleve mestring, trivsel 

og glede, og å være aktiv deltaker/fysisk aktiv. Gjennom forskjellige oppgaver/ 

aktiviteter på gården og nærkontakt med dyr ble deltakere kjent med hverandre, 

jobbet i lag og hadde mange positive opplevelser, og flere fikk nye venner.  

Fellesaktiviteter ble tilpasset vær og gruppesammensetning: rebus, quiz, 

kjepphestkonkurranse, ponnikos, ridning, ut på tur med hester, juleverksted mm.  

50% av plassene i hver gruppe var forbeholdt minoritetsspråklige barn og unge 

(arbeidsinnvandrere eller flyktninger). I hver gruppe var det en frivillig gruppeleder 

over 18 år og 2 ungdomsassistenter som hadde ansvar for gruppen. På grunn av 

stor etterspørsel hadde de fleste gruppene flere deltakere enn planlagt, ekstra 

grupper ble opprettet på kort varsel og kapasiteten ble utvidet. 

AKTIV LØRDAG ble gjennomført 24 ganger i tidsrom 17.06.-26.12.23 med 

engasjerte og meget fornøyde barn, ungdommer, gruppeledere og foreldre:  

- 241 barn/unge har vært med på aktiviteter hvorav 116 er minoritetsspråklige.  

- 54 foreldre har deltatt på Aktiv Lørdag (barn i alderen 8 og 9 år måtte ha med seg 

en voksen).  

Vi hadde 4 faste frivillige gruppeledere over 18 år, alle med pedagogisk erfaring. I 

tillegg hadde vi 7 faste ungdomsassistenter i alderen 14-17 år. 

For påmelding brukte vi FRISKUS.COM. BDFO hadde tett samarbeid med 

kommunen og avdelingsleder VH Integrering og de tospråklige lærerne ble blant 

annet involvert i prosjektet for å rekruttere deltakere med innvandrerbakgrunn og 

hjelpe med formidling av informasjon og påmelding.  

Tilskuddet ble brukt for å kjøpe aktivitetsutstyr og forbruksmateriell til gjennomføring 

av aktiviteter på AKTIV LØRDAG, f.eks. kreativ workshop og juleverksted. Også ble 

pengene brukt til innkjøp av mat, snacks og drikke, refleksvester og yttertøy (gratis 

utlån av støvler og regntøy til de som ikke hadde) og honorar/reisegodtgjørelse for 

gruppeledere og assistenter. 
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IMDI/Ålesund Kommune: AKTIV ETTER SKOLETID september – desember  

I våren 2023 fikk BDFO også tildelt tilskudd på 99.000 kr til 

gjennomføring av AKTIV ETTER SKOLETID. Dette prosjektet 

ble gjennomført tidligere og det har vært stor etterspørsel. 

Flere samarbeidspartnere ble involvert, blant annet tospråklige 

lærere, norsklærere/kontaktlærere, spesialpedagoger, 

avdelingsleder VH Integrering, Taxitjenester AS Møre og 

Romsdal og Sportsparken Vegsund.   

AKTIV ETTER SKOLETID er et gratis fritidstilbud for barn/unge 

som i liten eller ingen grad benytter seg av eksisterende 

fritidsaktiviteter av ulike årsaker. Det ble opprettet to faste 

grupper per uke med totalt 22 deltakere (50% med minoritetsbakgrunn):  

● Mandagsgruppe fra Åse skole, Spjelkavik ungdomsskole og Møre 

ungdomsskole: elever med morsmål arabisk, portugisisk/spansk, litauisk, 

russisk, tamilsk, tagalog og norsk. 

● Torsdagsgruppe fra Volsdalen skole og Ørskog skole: elever med morsmål 

arabisk, kurdisk, polsk, russisk/ukrainsk, vietnamesisk og norsk.  

 

Begge gruppene hadde 12 samlinger på Borgund Dyreklubb 

pluss en felles dag i juleferien (27.12.23). Elever fra Volsdalen 

og Åse skole ble hentet fra skolen rett etter undervisningen 

med minibuss. Elever fra de andre skolene kom på egen hånd 

til Dyreklubben (i samarbeid med skoler). Ungdomsskoleelever 

fikk muligheten til å prøve seg som assistent og har hjulpet 

gruppelederen med forberedelse av aktiviteter/dagen. 

Gruppene har fulgt en fast plan, holdt på med bl. a. læring om 

dyr og dyrevelferd, dyrestell og dyrekos, norske tradisjoner, 

tema høst, vinter og jul og en fast gruppeleder med 

pedagogisk utdanning har vært ansvarlig for opplegg og gjennomføring inkl. 

tilrettelegging. 

 

Gjennom nærkontakt med dyra, fellesaktiviteter og oppgaver 

ble elever godt kjent med hverandre og hadde veldig bra 

samarbeid og kommunikasjon etter hvert, lærte å vise respekt 

for hverandre og hjelpe hverandre. Minoritetsspråklige elever 

har jobbet en del med ordforrådet og hadde muligheten til å 

lære enda mer norsk og praktisere norsk under tiltaket, og blir 

bedre kjent med norske vaner og den norske kulturen.  

Vi har brukt midler til innkjøp av utstyr og en del yttertøy, 

aktivitetsmateriell, mat og drikke, transport, pedagogisk 

opplegg og inngangspenger/aktivitetspenger. Transport var 

den største utgiftsposten, men den var vi helt avhengig av for at aktiviteten kunne 

gjennomføres og elever fra barneskoler møtte opp til rett tidspunkt. 
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IMDI/Ålesund Kommune: 

AKTIVITETSDAGER/FERIEAKTIVITET  

juni – desember   

BDFO søkte om integreringsmidler til gjennomføring av 

gratis aktivitetsdager/ferieaktivitet og fikk tildelt 56.000 kr 

fra IMDI/Ålesund kommune. 

Opprinnelig var det planlagt å tilby 8 gratis dager med 

plass til 150 deltakere og 24 

ungdomsoppdrag/assistentoppdrag. Men med tilskuddet fra IMDI og sponsing av bl. 

a. matbutikker klarte vi å gjennomføre 18 aktivitetsdager med totalt 285 

kjempefornøyde barn og unge, 47 ungdomsoppdrag og i tillegg 49 voksne som har 

deltatt på fredagstreff i stallen. Dagene ble gjennomført i sommerferien, i september, 

høstferien, i adventstiden og juleferien med 4 faste erfarne gruppeledere og 10 

ungdomsassistenter. Gruppeledere og assistenter fulgte faste planer og rutiner, 

assistenter fikk opplæring, veiledning og oppfølging før aktivitetsdager/ferieaktivitet. 

Vi hadde 5 forskjellige opplegg:  

● DYR, GÅRDSLIV OG AKTIVITETER, gjennomført 5 ganger med fôring og 

stell av alle dyr, dyrekos og fellesaktiviteter som f. eks. besøk av museum, 

kreativ workshop, kjepphestløype, fisking, tur, rebus.  

● HEST ER BEST, gjennomført 2 ganger med stell av hester og ponnier, læring 

om hester, utstyr og sikkerhetsknute, hestekos og flettekonkurranse, 

hestequiz, felles lunsj, ridning og middagsfôring.  

● 1,2,3 – HOPPEDAG med besøk av Sportsparken, gjennomført 4 ganger med 

fôring og stell av høner, kalkuner, griser og kaniner, læring om kaniner, quiz, 

servering av snacks, transport med buss til Sportsparken Vegsund og "kanin-

hoppe-konkurranse" og lek, lunsj og slush. 

● BONDE FOR EN DAG, gjennomført 4 ganger med læring om dyr og dyrens 

behov/dyrevelferd, læring om bondens oppgaver og livet på bondegården, 

bønder i Norge og matproduksjon, fôring og stell av alle dyr på gården, 

bonde-workshop, gårdsaktiviteter, bondediplom og pizzalunsj. 

● FREDAGSTREFF I STALLEN, gjennomført 3 ganger med fôring av griser og 

kos med kaniner, lek i hestebokser med trehester Susi og Tamme, lekebord 

bondegård med dyr og figurer, tegnekonkurranse, juleverksted, kveldsfôring 

og kos med hester, snacks, pepperkake og gløgg                
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Andre aktiviteter og saker  

● Oppgradering av uteområdet med maling og innkjøp av nye benker og 

rastebenker fra overførte TEFT midler (tildelt fra Sparebanken Møre i 2022) 

ble gjennomført. Ridebane ble ryddet og grillplassen ble enda finere.  

● Grupperom/oppholdsrom ble også oppgradert med et flott kjøkkenskap som 

HTM kjøkken har sponset til Borgund Dyreklubb.  

● BDFO har søkt støtte fra Borgund Menighet til innkjøp av snøfreser og fikk 

overført 32990 kr fra menigheten. Snøfreser ble kjøpt i desember og den ble 

godt brukt i vinter.  

● Det har vært aktivt arbeid med ungdommer og BDFO har gitt økonomisk 

støtte til diverse ungdomsoppdrag/honorar, f.eks. fôring og stell av dyra på 

helg og i ferien, utslipp og innslipp av hester, stenging av stallen, vakt på 

arrangement.  

● BDFO hadde utprøving av «fredagstreff i stallen» i oktober, november og 

desember pga stor etterspørsel etter lavterskelaktiviteter for familier med 

småbarn. Fredagstreff har fungert som en åpen møteplass for alle, og det ble 

tilbud om dyrekos og forskjellige aktiviteter, f.eks. juleverksted. Totalt var det 

over 90 deltakere og flere Ukrainere som benyttet seg av tilbudet for å komme 

i kontakt med folk. BDFO kan tenke seg å fortsette med denne aktiviteten i 

2024 og søke tilskudd til fredagstreff.  

● Samarbeid med kommunen, avdelingsleder VH Integrering, fungerte veldig 

bra også i dette året. 

● Styret har lagt merke til at det er stor etterspørsel etter lavterskeltilbud og 

gratisaktiviteter spesielt for barn og unge og det anbefales å søke også i 2024 

tilskudd til gruppeaktiviteter, aktivitetsdager og ferieaktivitet. Dyreklubben har 

god erfaring og gode opplegg, velfungerende rutiner og engasjerte frivillige.  

Aktiviteter og tilbud for ungdommer fra 13 år kan økes men det kreves flere 

ressurser, bl. a. voksenoppfølging på ungdomsoppdrag. Her kan det vurderes 

tettere samarbeid og evtl. prosjekt i lag med kommunen.  

  

5. INFORMASJON OG MARKEDSFØRING 
Vi brukte flere informasjonskanaler i 2023: hjemmeside, Facebookgruppe, 

Facebookside og Instagram, frivillig.no og ungfritid.no.  

Påmelding til aktiviteter ble gjort via tikkio.no og friskus.no.  

Lokalavis har også laget positiv omtale og i tillegg har vi laget plakater om frivillighet 

og en del gratis arrangement, som ble hengt opp forskjellige plasser på gården, på 

Voksenopplæring og rådhuset.  
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6. ØKONOMI 

Egenkapital per 31.12.2023 var pålydende 215 813,44 kr.  

BDFO har fått flere tilskudd/gaver i 2023 og takker alle givere: 

55 000kr fra Ålesund kommune (IMDI Aktiv lørdag) 

99 000kr fra Ålesund kommune (IMDI Aktiv etter skoletid) 

56 000kr fra Ålesund kommune (IMDI Aktivitetsdager) 

15 487kr fra Ålesund kommune (KDU) 

50 000kr fra Sparebank1 SBM (Samfunnsutbytte) 

32 990kr fra Borgund Menighet (snøfreser) 

  4 000kr fra NB MOA (donasjon) 

 

 

Ålesund, 31.01.24  

BDFO styret  


